
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Tušimová Lucia, Bc.
Téma: Generování rodokmenů z matričních záznamů (id 22818)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit program na propojování matričních záznamů do větších rodokmenů (v podstatě tvorbu

sociálního modelu obce). Práce byla spíše náročná, protože požadovala nastudování metod pro spojování
záznamů a také práci s grafovou databází, která není příliš rozšířená.

2. Práce s literaturou
 Základní literatura byla poskytnuta, zbytek si studentka aktivně sháněla sama. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla při řešení práce vzorově aktivní a konzultovala pravidelně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Je v plánu z práce vytvořit odborný článek a poslat jej na vědeckou konferenci.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Výsledkem práce je funkční program, který načítá data z už hotové relační databáze, provede nalezení shodných

osob a výsledek uloží do vlastní grafové databáze. S prací studentky jsem nadmíru spokojen a nejkladněji
hodnotím hlavně to, že přicházela s vlastními nápady a nad prací přemýšlela, což bohužel není příliš časté.
Vzhledem k celkovému přístupu k práci a funkčnímu výstupu hodnotím stupněm A/výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

